
 

 

Den årlige Intergalaktiske Kongres 

 

Kære Spejdere i Brønshøj-Husum gruppe,  

Hvert år samles repræsentanter fra hele rummet på Den Intergalaktiske Kongresasteroide for at drøfte de 

intergalaktiske problemer og udveksle den nyeste viden. Ved sidste års kongres forsvandt Solsystemets 

attaché, og jeg beder derfor spejderne møde op i år som repræsentanter for Jorden. Jeg håber, at I spejdere 

kan hjælpe med at finde attachéen og bringe denne vigtige person sikkert tilbage til sin egen planet. 

 

Professor Dr. Pippenhoggenokkenyghtaesch, Kongresformand 

 

Praktisk: 
 

Afgang: Fredag d. 27.3. kl. 17, fra Rumcenter ECV, Åkandevej med super-interstellar rumfærge (i Bus).  

 

Hjemkomst: Forældre og søskende bedes møde på Månen (Arresøcentret, Auderød Byvej 4, 3300 

Frederiksværk) kl. 10 søndag d. 29.3. hvorfra I rejser videre til kongresasteroiden for at deltage i aktiviteter 

i rummet med jeres børn søndag formiddag.  

Vi afslutter med fælles frokost og tager hjemad i egne biler kl. 14. Vi plejer at få plads til alle i bilerne. 

Forældre bedes medbringe en ret til fælles frokostbuffet samt service til egen familie. 

Tilmelding: Turen koster 150 kroner pr. spejder. Tilmelding og betaling foregår via gruppens hjemmeside, 

her: https://spejderihusum.dk/begivenhed/gruppetur-2020 

 

Tilmeldingsfrist d. 11.3. 

 

Forældrehjælp: Vi har brug for nogle forældre der kan hjælpe til som køkkenpersonale på asteroiden i 

løbet af weekenden. Hvis I har lyst til det kan I skrive til Mette som står for madholdet på 26249018.  

Vi vil også meget gerne have ekstra forældrehjælpere med til praktiske opgaver med spejderne på turen. 

Skriv til Lea på 21446216 hvis I har lyst til det.  

 

Køkkenpersonale/forældrehjælpere deltager gratis + kan deltage i aktiviteter med deres børn om søndagen.  

 

Derudover vil vi også sætte pris på nogle hjemmebagte kager til kongresfesten lørdag aften. Skriv også til 

Mette, hvis I kan sende en kage med jeres barn. 

 

Pakkes i rygsækken: Sovepose, lagen, bamse, varmt undertøj, nattøj, regnjakke og regnbukser, et sæt 

skiftetøj, krus/mugg, tandbørste, tandpasta, lommelygte, gummistøvler hvis det ser ud til at blive vådt. 

Spejderen skal selv kunne bære sin taske fra bussen. Skriv navn i ALT. 

 

Husk: Madpakke og drikke til fredag aften. 

 

Tag varmt tøj på: Lange bukser, tynd langærmet trøje, fleece eller varm trøje, evt. uniform, varme 

strømper, jakke, spejdertørklæde og sko/støvler, som sidder godt fast om foden, og som du kan have på hele 

dagen også hvis det er vådt. 

https://spejderihusum.dk/begivenhed/gruppetur-2020

